deus qui omnia genuit, ad alios deos genitos fatur. de Vniuers. 49
 deus qua facie sit, aut vbi habitet, ne querendum quidem est. Tusc. quæst. lib. 1. 55
 deus qua mente sit futurus, quando ei aliquid ab impiis donatur, vetat Plato dubitare, cum vir nemo bonus ab improbo donari velit. 2. de Leg. 40
 deus quid esset, quom de Simonide quæssisset Tyrannus Hiero post duplicatum numerum dierum, &c. Quæto (inquit) diutius considero, tanto mihi videtur res obscurior. de Nat. deor. 1. 42
 si mundus est deus, quoniam partes mundi sunt, dei membra partim ardentia, partim refrigerata dicenda sunt. de Nat. deor. 1. 19
 deus significatur beatus & æternus. de Nat. deor. 1. 47
 deus singularem hunc mundum atque vnigenam procreauit. de Vniuers. 15
 deus vel effector mundi, si natus est, vel moderator, si semper fuit. Tusc. quæst. lib. 1. 57
 deus vindex constituitur, vt præsentis pœnæ metu religio confirmetur. 2. de Leg. 17
 mundus, deus volubilis. de Nat. deor. 1. 14
 dei formam intelligi non posse censet Aristoteles. de Nat. deor. 1. 17
 dei formam mutabilem esse vult Heraclides Ponticus. de Nat. deor. 1. 26
 dei formam queri non oportere, Socrates apud Xenophontem. de Nat. deor. 1. 24
 dei notitiam nullum est animal quod habeat præter hominem 1. de Leg. 18
 ipsi in hominibus nulla gens est, neque tam immanis, neque tam fera, quæ non, etiam si ignoret qualem habere deum deceat, tamen habendum sciat. 1. de Leg. 18. Ex quo efficitur, vt is agnoscat deum, qui vnde ortus sit, quasi recorderetur ac agnoscat. 1. de Leg. 19
 dei numini parent omnia. Diuin. lib. 1. 102
 dei speciem cogitatione percipi cum sensu. de Nat. deo. 1. 74
 deo causa iustissima mundum generandi, fuit probitas, itaque omnia sui similia generauit. de Vniuers. 11
 deo iiti rotundo, quæ vita tribuitur. de Nat. deor. 1. 18
 deo nihil minus gratum, quam non omnibus patere ad se placandum & colendum viam. 2. de Leg. 17
 deo nihil, quod quidem in terris fiat, acceptus est, quam concilia cælique hominum iure sociati, quæ ciuitates appellantur. Som. Scip. 8
 deo paret mundus, & huic obediunt maria, terræque, & hominum vita iussis suæ premæ legis obtemperat. 3. de Leg. 2
 deo probitas grata est, sumptus remouendus. 2. de Leg. 16
 deo proximum & antiquissimum id habendum, quod sit optimum. 2. de Leg. 39
 deo sponione voti obligamur. 2. de Leg. 40
 non membra solum hominis deo tribuunt imperiti, sed vsu etiam membrorum arcum, sagittas, hastam, &c. de Nat. deo. 1. 72
 deo tribuenda est ratio recta cõstansque. 2. de Nat. deo. 35. paulo post vocat perfectam & absolutam.
 deum certissimum iudicat Cleanthes, vltimum & altissimum, atque vndique circumfusum, & extremum omnia cingentem, atque complexum ardorem qui æther nominetur. de Natura deor.

1. 88
 deum dixit Thales Milesius eam mentem quæ ex aqua cuncta fingeret. de Nat. deo. 1. 19
 contra deum disputare. 3. de Nat. deor. 57
 deum esse mundum & cælum & astra & terram, & animos, & eos quos maiorum institutis accepimus. de Nat. deo. 1. 33
 deum esse mundum, omnemque vim mundi diuina natura contineri. de Nat. deor. 2. 12
 deum etsi non videmus, tamen agnoscimus ex operibus eius. Tusc. quæst. lib. 1. 57
 deum ipsum cogitatione complecti non possumus. Tusc. quæst. lib. 1. 42
 nonne deum ita tollit omnino, vt nullam eius opinionem reliquam faciat. de Nat. deo. 1. 23
 fingeret deum lineamentis duntaxat extremis. de Nat. deor. 1. 87
 sed nos deum nisi sempiternum intelligere qui possumus. de Nat. deor. 1. 19
 deum non attingit labor. de Natura deorum 1. 17
 deum non modo aliqua, sed etiam pulcherrima specie esse deceat. de Nat. deo. 1. 20
 quis enim deum non timeat omnia prouidentem & cogitantem & animaduertentem, & omnia ad se pertinere putantem, curiosum & plenum negotii deum. de Nat. deo. 1. 39
 deum nunquam nec irasci nec nocere, commune est omnium philosophorum. Offic. 3. 138
 deum omnia nostri causa fecisse docent Stoici. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 111
 deum Pythagoras censuit esse animum per naturam rerum omnem intentum & comitantem, ex quo animi nostri carperentur. de Nat. deo. 1. 11
 deum Plato sine corpore vlllo vult esse, vt Græci dicunt ἀσώματων. de Nat. deo. 1. 13
 deum qui esset optimus fas nec est, nec vnquam fuit facere quicquam, nisi pulcherrimum. de Vniuers. 11
 ne in deum quidem cadere, vt sciat quid casu & fortuito futurum sit. Diuin. lib. 2. 14
 ad deum reuocat Parmenides cupiditatem, bellum, discordiam. de Nat. deo. 1. 12
 æra deum statuit Anaximenes. de Nat. deo. 1. 19
 deum, solem & animum esse ait Socrates apud Xenophontem, & modò vnum, tum autem plures deos constituit. de Nat. deor. 1. 24
 deum voluit esse Xenophanes, mente adiuncta, omne præterea quod esset infinitum. de Nat. deor. 1. 21
 deo inuito non sunt dissoluta per eum facta. de Vniuers. 49
 nihil à deo significari somniis. Diuin. lib. 2. 97
 nisi iuuante deo tales non fuerunt, Curius, Fabricius, Coruncanus, reliquique viri fortes. 2. de Nat. deor. 124
 dii Barbarorum. 3. de Nat. deo. 33
 dii bellis præliisque non caruerunt, vt fabulæ ferunt. 2. de Nat. deor. 52
 dii benefici sunt, generique hominum amici. Diuin. lib. 2. 79. & lib. 1. 73
 dii commentitii & ficti. 2. de Nat. deo. 52
 dii genitales. Tusc. quæst. lib. 1. 23
 dii hominum similes, &c. de Nat. deor. 1. 63
 dii induti specie humana, fabulas poetis